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Det er med stolthed jeg kan meddele at den ordinære 
generalforsamling den 8. marts 2008 godkendte indstillingen om at 
gøre Charlotte Høier til livsvarigt æresmedlem. Det er jo ikke noget 
der sker særlig ofte idet Charlotte kun er vores 6. æresmedlem i 
klubbens snart 60 årige historie. 

Nu er Charlotte jo heller ikke en fru hvem som helst. Hun har 
allerede for flere år siden fået tildelt klubbens hæderstegn for hendes 
engagement for klubben og raceren. Hun har været dybt engageret i 
hundelivet siden hun som 10 årig deltog i sin første hundeudstilling 
og hun har været begavet med at have haft mulighed for at tilbringe 
flere måneder af sit unge liv hos den legendariske colliedommer og 
opdrætter, Miss Margaret Osborne, Kennel Shiel. Her er hun dagligt 
blevet terpet colliestandarden igennem så hun kan den både forfra, 
bagfra og stående på et ben kl. 3 om natten. 
Charlotte har opdrættet collies siden 1976 under kennelnavnet 
Swinger og har været autoriseret som dommer for collierne siden 
1983 – 25 år! 
Hun har igennem årene dømt vores racer både herhjemme men 
også i racens hjemland England. Hun har også dømt i Irland og flere 
gange i Australien og New Zealand. Desuden har Charlotte også 
dømt på verdenshundeudstillingen i Schweiz i 1994 og skal dømme 
verdenshundeudstillingen igen i Stockholm her i 2008. 
Charlotte har også begået flere bøger om collien hvor vi har haft 
glæden af hendes gode pen, hun kan om nogen jonglere med ordene 
så man virkelig bliver grebet af emnet og hun formår at gøre selv 
”tunge” emner letforståelige. Dette bliver senest bevist så flot i Dansk 
Collie Klubs nye kompendium om Collien der blev offentliggjort på 
collieseminarerne i efteråret 2007. 
Ud over at skrive bøger og kompendier er Charlotte også en flittig 
skribent i Colliebladet hvor hun har leveret mange alsidige og gode 
artikler igennem årene. 
For ikke at komme til at kede sig, hvilket for resten er en fuldstændig 
ukendt egenskab hos Charlotte, har hun siden starten været medlem 
af Dansk Collie Klubs sundheds-/etiske udvalg og ligeledes medlem af 
Dansk Kennel Klubs sundheds udvalg. 

Det er en stor gave for klubben at have en sådan ildsjæl iblandt 
medlemsskaren og det er fuldstændigt fortjent at blive udnævnt til 
livsvarigt æresmedlem af Dansk Collie Klub.  

Med venlig hilsen 
Poul 

Nyt æresmedlem i Dansk Collie Klub
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